San Andres Tuxtla
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

(1) (2) 3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $20,157,963.26 $435,961.54| $20,593,924.80| $15,402,851.93| $15,402,851.93| $-4,755,111.33
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - = - - -
Contribuciones de Mejoras - $50,000.00 $50,000.00 $14,716.16 $14,716.16 $14,716.16
Derechos $13,564,536.60 $235,810.27| $13,800,346.87 $9,311,783.61 $9,311,783.61| $-4,252,752.99
Productos - $249,885.63 $249,885.63 $208,318.71 $208,318.71 $208,318.71
Aprovechamientos $477,152.00 - $477,152.00 $143,145.80 $143,145.80 $-334,006.20

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
QOtras Ayudas

Ingresos Derivados de financiamiento

$324,002,898.0
0

$31,941,247.62

$4,789,028.50

$355,944,145.62

$4,789,028.50

$353,523,907.02

$4,789,028.50

$353,523,907.02

$4,789,028.50

$29,521,009.02

$4,789,028.50

Total

$358,202,549.8
6

$37,701,933.56

$395,904,483.42

$383,393,751.73

$383,393,751.73

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingresos excedentes

$25,191,201.87

Ingresos de Gobierno

Impuestos

Contribucicnes de mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios
y otras ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Titulos y valores de la deuda publica
interna a largo plazo

Préstamos de la deuda publica interna
por pagar a largo plazo

Arrendamiento financiero por pagar a
largo plazo

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4) (5) (8=5-1)
$358,202,549.8 $37,701,933.56 | $395,904,483.42| $383,393,751.73( $383,393,761.73| $25,191,201.87
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Total

$358,202,549.8
6

$37,701,933.56

$395,904,483.42
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Ingresos excedentes

$25,191,201.87
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